

新旧対照表

改定前

北國Visaデビットカード会員規約

(省略)

<Visaデビットカードローンのご案内>

貸越極度額	融資利率	返済方法
10万円以上50万円以下	9.5%	毎月元利定額 残高スライド返済
50万円超100万円以下	9.0%	
100万円超200万円以下	6.0%	
200万円超300万円以下	5.0%	
300万円超500万円以下	4.0%	
500万円超700万円以下	3.0%	

(追加)

<Visaデビットカードローン返済金額>

貸越金利息組入れ後の当座貸越残高	約定返済金額
5千円以下	全額
5千円超20万円以下	5千円
20万円超50万円以下	1万円
50万円超100万円以下	2万円
100万円超200万円以下	3万円
200万円超300万円以下	4万円
300万円超500万円以下	5万円
500万円超700万円以下	6万円

改定後

北國Visaデビットカード会員規約

(省略)

<Visaデビットカードローンのご案内>

貸越極度額	融資利率	返済方法
10万円以上50万円以下	9.5%	毎月元利定額 残高スライド返済
50万円超100万円以下	9.0%	
100万円超200万円以下	6.0%	
200万円超300万円以下	5.0%	
300万円超500万円以下	4.0%	
500万円超700万円以下	3.0%	

※令和3年4月1日以降お申込みの場合、貸越極度額上限は300万円となります。

<Visaデビットカードローン返済金額>

貸越金利息組入れ後の当座貸越残高	約定返済金額
5千円以下	全額
5千円超20万円以下	5千円
20万円超50万円以下	1万円
50万円超100万円以下	2万円
100万円超200万円以下	3万円
200万円超300万円以下	4万円
300万円超500万円以下	5万円
500万円超	6万円

新旧対照表

改定前

北國マルチワンカード会員規約

(省略)

<ローンおよびキャッシングのご案内>

(省略)

名称	貸越極度額	融資利率	返済方法	担保
当座貸越型カードローン (カードローンサービス)	10万円以上50万円以下	9.50%	毎月元利定額 残高スライド返済	不要
	50万円超100万円以下	9.0%		
	100万円超200万円以下	6.0%		
	200万円超300万円以下	5.0%		
	300万円超500万円以下	4.0%		
	500万円超700万円以下	3.0%		

(追加)

<カードローンサービス返済金額>

貸越金利息組入れ後の当座貸越残高	約定返済金額
5千円以下	全額
5千円超20万円以下	5千円
20万円超50万円以下	1万円
50万円超100万円以下	2万円
100万円超200万円以下	3万円
200万円超300万円以下	4万円
300万円超500万円以下	5万円
500万円超700万円以下	6万円

改定後

北國マルチワンカード会員規約

(省略)

<ローンおよびキャッシングのご案内>

(省略)

名称	貸越極度額	融資利率	返済方法	担保
当座貸越型カードローン (カードローンサービス)	10万円以上50万円以下	9.50%	毎月元利定額 残高スライド返済	不要
	50万円超100万円以下	9.0%		
	100万円超200万円以下	6.0%		
	200万円超300万円以下	5.0%		
	300万円超500万円以下	4.0%		
	500万円超700万円以下	3.0%		

※令和3年4月1日以降お申込みの場合、貸越極度額上限は300万円となります。

<カードローンサービス返済金額>

貸越金利息組入れ後の当座貸越残高	約定返済金額
5千円以下	全額
5千円超20万円以下	5千円
20万円超50万円以下	1万円
50万円超100万円以下	2万円
100万円超200万円以下	3万円
200万円超300万円以下	4万円
300万円超500万円以下	5万円
500万円超	6万円

新旧対照表

改定前

北國カードローンDAY SMART契約約款

(省略)

第5条 (約定返済)

(省略)

貸越金利息組入れ後の当座貸越残高	約定返済金額
5千円以下の場合	貸越金利息組入れ後の 当座貸越残高全額
5千円超20万円以下の場合	5千円
20万円超50万円以下の場合	1万円
50万円超100万円以下の場合	2万円
100万円超200万円以下の場合	3万円
200万円超300万円以下の場合	4万円
300万円超500万円以下の場合	5万円
500万円超700万円以下の場合	6万円

改定後

北國カードローンDAY SMART契約約款

(省略)

第5条 (約定返済)

(省略)

貸越金利息組入れ後の当座貸越残高	約定返済金額
5千円以下の場合	貸越金利息組入れ後の 当座貸越残高全額
5千円超20万円以下の場合	5千円
20万円超50万円以下の場合	1万円
50万円超100万円以下の場合	2万円
100万円超200万円以下の場合	3万円
200万円超300万円以下の場合	4万円
300万円超500万円以下の場合	5万円
500万円超の場合	6万円